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OLCME VE DEGERLENDIRME
DEGERLENDIRME TESTI

Asagida verilen ¢oktan se¢meli test sorularim cevaplayimiz.

1. Asagidakilerden hangisi bir direng birimidir?
A) Volt

B) Watt

C) Amper

D) Ohm

2. Kahverengi-sari-kirmizi-giimiis renk kotlar1 olan bir direncin sayisal degeri asagidakilerden
hangisidir?

A) 14 Q %10

B) 144 Q %100

C) 1400 Q %10

D) 4100000 € %5
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3. Yanda verilen direncin omik degeri agagidakilerden hangisidir?
A) 2200Q

B) 1200Q

C) 2002Q

D) 22Q

4. Asagidakilerden hangisi diyodun semboliidiir?
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5. Asagidakilerden hangisi diyodun kutuplarinin isimlerindendir?
A) Emiter, beyz

B) Anot, katot

C) Emiter, kolektor

D)Akim, gerilim
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6. Yandaki sembol neyi ifade eder?
A) Entegreyi
B) Transformatori
C) Diyodu

D) Transistori

7. Asagidakilerden hangisi transformatdrde bulunan sargilarin isimleridir?
A) Endiivi sargis1

B) Kollektor sargisi

C) Primer ve sekonder sarg1

D) Rulo sarg1
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A) Transformatorii
B) Akiiyti

C) Tristorii

D) Direnci

Yandaki sembol neyi ifade eder?

9. Diisiik bir voltaj ve akim kullanarak daha yiiksek bir voltaj ve akimi kontrol etmemizi saglayan
devre elemanina ne denir?

A) Role

B) Yiikseltici

C) Regiilator

D) Entegre
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10. Yandaki sembol neyi ifade eder?
A) Zener diyodu

B) Ledi

C) Kondansatorii

D)Tristori

11. Bir yar1 iletken maddenin igine veya {izerine, kat1 ve gézeneksiz durumdaki ¢ok kii¢iik elemanlarin
bir grup halinde bigimlendirilip uygun bir sekilde birbirine baglanmasi suretiyle olusturulmus tiimlesik
devreye ne denir?

A) Devre

B) Entegre

C) Kapasitor

D) Transistor

12. 1 farad ka¢ mikro farad eder?
A) 10°uF
B) 10°uF
C) 103uF
D) 10"?uF

13. 78XX entegresinde XX neyi ifade etmektedir?

A) Giris gerilimini

B) Cikis gerilimini

C) Girig-¢ikis gerilimini

D) Entegrenin semboliinii

Asagidaki ciimlelerde bos birakilan yerlere dogru sozciikleri yazimz.

14. Bir transistoriin ......... A olmak tizere iki tip ¢esidi vardir.

15. Geri vites migirinden akim arag ...................... takildig1 zaman gegmektedir.



KONU TARAMA TESTi CEVAP ANAHTARI

IS\I(())ru Cevap

1 D

2 C

3 A

4 C

5 B

6 D

7 C

8 A

9 A

10 D

11 B

12 A

13 B

14 PNP-NPN
15 Geri vites’e

Sevgili Ogrencimiz; cevap anahtan ile kendi cevaplarnmzi karsilastirnmiz. Yanhs
verdiginiz cevap/cevaplar ilgili konu béliimlerini tekrarlayimz.



